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Forsidebilde: En håndfull border collier i nysnø, Sting, Dis, DeeDee og Tessy  foto: Trine Malmo
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”Øivinds bevingede ord” 
 
For sein igjen! Trine måtte atter en gang etterspørre det jeg dyrt og hellig lovte å sende 
før helga. Men kom det? Nei! Trine måtte nok erkjenne at hun måtte ta en telefon til 
leder’n denne gangen også. Dårlig samvittighet og ennå dårligere unnskyldning om at 
jeg har det så travelt kan jeg spare meg for. Erkjenne at dette har jeg glemt, er den beste 
medisin for å kaste seg på PC’n og gnatre ned noen bevingede ord til siste utgaven av 
Nidarhunden 2013. Så nå er jeg i gang. 
 
 
Først litt realitetsorientering. 
 
Mens jeg sitter i stolen min og grubler over hvilken vinkling jeg skal ha på leder’n denne 
gangen, kommer min kjære fra postkassen, forventningsfull og ikke minst svært 
nysgjerrig. Ikke nysgjerrig nok til å; «Ops, jeg åpnet visst ditt brev jeg.» Men nysgjerrig 
nok til at jeg fant det tilrådelig å åpne brevet med en gang. Dette i klok forvisning om at 
jeg innen 10 sekunder ville bli spurt om; - Hva sto det i brevet? 
Brevet var fra rådmannen i Melhus kommune. Rolig og nøktern som jeg er, valgte jeg å 
ha en innfallsvinkel til å lese brevet hvor egen forventning ikke ble lagt veldig høyt. Og 
godt var det. 
- Melhus kommune sender med dette forslag til arealdel til kommuneplan ut på høring. 
Høringsfrist er 07.02.2014. 
Ingen avgjørelse i høst altså. Kommunale saksbehandlingsrutiner følger visst 
forvaltningsloven til punkt og prikke. Ingen snarvei der i gården. 
 
 
Men hva var det jeg sendte over til kommunen forrige gang da? Ut av brevet kan jeg lese 
meg til at det var innspill til et planforslag. Så ble dette altså sendt inn i de kommunale 
irrganger for så å komme ut som et planforslag som tar opp i seg de ca. 200 innspill som 
kom inn ihht. forrige frist, men nå med en vurdering av innspillet om hvorvidt de skal 
inngå i det planforslaget som nå går ut på andre gangs høring. Her må jeg altså sjekke. 
Hmmm. Kommer tilbake ………(må sjekke kommunens hjemmeside.) 
 
 
Ut fra planforslaget som sendes ut på høring kan jeg lese følgende: - Rådmannen har 
anbefalt å innarbeide vårt innspill i kommuneplanens arealdel som LNF-område med 
hensynssone med krav om konsekvensutredning. Formannskapet har støttet denne 
innstillingen. Hva det nå er de har fattet vedtak om. Dette må sjekkes. Ser ikke ut som 
om vi er helt i boks med våre planer ennå. Det positive er imidlertid at 2. gangsbehandlig 
i formannskapet vil skje i månedskiftet februar/mars. Da har vi jo ennå litt tid på oss til 
vårdugnaden. 
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Jula står og banker på døra. Huset skal ordnes, vaskes, støvsuges, støvtørkes, -  «you 
name it!!!» Alt skal liksom på plass for noen få dager hvor ribbefettet renner ut av 
munnvikene, baderomsvekta skriker når den første foten settes på den, og 
handelsstanden stråler. Drømmen om at lønninga jeg trodde skulle vare til midt i januar 
når ny lønn er på pass, får seg et realt skudd for baugen. Ikke billigere å handle inn til de 
få dagene i år heller. Rabatter på ditt og datt er visst på andre varer enn de jeg legger i 
handlekurva mi. Tusenlappene flyr i et tempo jeg gråter over. Men hjelper det? - Alle skal 
ha! Alle skal få! Ennå godt at guttene er så gamle at de ikke finner stas i at faren stiller 
opp fra kl. 19:00 til kl. 01:00 dagen derpå for å fyre opp all slags vederstyggelighet som 
skremmer vannet av det som er av hunder i nabolaget. Der sparte jeg meg et par tusen. 
Ennå godt. 
Og alt dette mens jeg gjør som alle andre som er bemidlet til det. Jeg kjøper meg avlat 
for noen hundrelapper slik at de som kanskje kunne trengt noe av den rikdommen vi 
omgir oss med kan serveres noen kopper kaffe, eller hvis vi skal slå på stortromma, at 8 
personer kan få servert middag for en samlet sum av 320 kroner. Hva lød 
restaurantregninga pr. pers. på ved siste julebord? 
Nei da. Jeg skal ikke rakke ned på julefeiringa. Jeg, som sikkert de fleste av dere, synes 
det er stas med en pakke eller to. I den stund mens papiret rives av og forventningen er 
på topp, tenker heller ikke jeg på de som ikke er så heldige som meg. Jeg er glad for det 
jeg har, og får. Jeg liker julen for det den er verd. En avslutning på året hvor familien 
setter litt i forgrunnen. Hvor vi tar oss litt tid til å besøke venner og kjente. Hvor god mat 
nytes sammen med de nærmeste. Derfor ønsker jeg dere også en riktig  
 
 

GOD JUL og et GODT NYTT ÅR. 
 
 

 
Ta godt vare på to-, og firbente, og kos dere i jula. Det er dere vel verd. 
 
 
 

Øivind 
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Postgiro 0530 03 89130  Hovedmedlem: kr 400,- 
 Familiemedlem: kr 100,- 
 
Annonsepriser i bladet: 
 1 nr  4 nr/1 år 
Bakside, helside i farger  ikke mulig  kr 6 500,- 
Helside i farger inne i bladet  kr 1 000,-  kr 3 500,- 
Begge midtsidene i farger  kr 2 000,-  kr 7 000,- 
1/1 side sort/hvitt  kr 500,-  kr 1 500,- 
1/2 side sort/hvitt  kr 300,-  kr 900,- 
 
Julehilsen i blad nr. 4 -helsides fargeannonse eller hel /halv sides sort/hvitt annonse 
prises til 1/2 pris av annonse i ett nummer. 
 
Annonsepriser på hjemmesiden: 
 
Blandt de 5 øverste annonsørene: (max 40pkt høy, 110 pkt bred): 
Init.kostn(*): kr 1 000,-  3 mnd(**): kr 1 500,-  12 mnd: kr 5 000,- 
Blandt de 5 nederste annonsørene: (max 30 pkt høy, 110 pkt bred): 
Init.kostn(*): kr 1 000,-  3 mnd(**): kr 900,-  12 mnd: kr 3 000,- 
 
*) Initieringskostnadene faller bort hvis det leveres logo i rett størrelse og format. 
**) Periode settes fra medlemsblad kommer ut til neste medlemsblad slippes. 
 
Kombi: Bestilles annonsering både i blad og på hjemmeside, gis det 30%rabatt. 
Annonsering faktureres forskuddsvis for hele perioden -netto pr. 14 dager, regnet fra 
den dag kunden har godkjent profilering. 
 
 
 

 
Stoff til nidarhunden sendes til:  
redaksjon@nidarosbhk.no 

 

Manusfrist for 
Nidarhunden nr 1- 2014 

 

15. mars 2014 
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Redaksjonen 
 

 
Redaksjonen takker for alle bidrag til Nidarhunden vi har fått i år! 
 
Det har vært mye aktivitet i klubben og i dette nummeret finner du også stoff fra 
den nyoppstartede rallylydighetskomiteen  
 
Jeg vil fortsatt be om flere bilder til bladet. Jo flere, jo bedre. Vi vil jo gjerne vise 
mangfoldet i klubben, både når det gjelder aktivitet og hunderaser. 
 
Vi ønsker alle medlemmer en god jul og et godt nytt år! 
 
 
For redaksjonen 
Trine Malmo 
 
 
 

 
Lerke Ravnsdatter 
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Støtt din klubb gjennom grasrotandelen 

 
 
Norsk Tipping AS lanserte Grasrotandelen 1. mars 2009. Dette er en støtteordning for frivillige 
lag og organisasjoner som står på mottakerlista. Når du tipper, kan du oppføre Nidaros 
Brukshundklubb som din mottaker. 
Det kan gjøres på flere måter, bl.a. oppgi organisasjonsnummer 883086112 hos din 
kommisjonær, eller søke opp klubben på Norsk Tipping sine web-sider og tilknytte (de som 
bruker internett). Du kan også skrive ut arket om Grasrotandelen på www.nidarosbhk.no 
 
 
Klubben mottar 5% av beløpene det spilles for, og selvsagt uten at det påvirker verken innsats 
eller gevinst! Tenk på det før du leverer din neste tippekupong… 
 

 

 

 

 

 

 
Sting  foto: Trine Malmo 

 

http://www.nidarosbhk.no/
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Årets Nidarosekvipasje 2013 
 

I statuttene for tildeling av årets Nidarosekvipasje står følgende: 
«Årets Nidarosekvipasje tildeles den ekvipasje som gjennom siste sesong, på en 
fremragende måte har representert Nidaros Brukshundklubb. Vedkommende skal 
vurderes, ikke kun gjennom sin innsats med egen hund, men også som en viktig 
bidragsyter i miljøet.» 
 
Julie Stormo Strøm og Nuch Merkelige Aua av Revehiet ble tildelt hedersbevisningen 
Årets Nidarosekvipasje under klubbens julebord. 
  
Julie og Aua (i det daglige kalt) sto for den beste norske prestasjonen under årets 
Norwegian Open i Agility gjennom sin fjerdeplass sammenlagt. I klassen deltok rundt 200 
startende. På plassene foran Julie og Aua  var tre tidligere verdensmestre, Lisa Frick fra 
Østerrike, Marje Piiroja fra Estland og Jouni Orenius fra Finland. Alle tre utøvere i 
absolutte verdensklasse. 
  
Som medhjelper sammen med Anette, eller også alene, bidrar Julie som inspirator og 
instruktør for klubbens nybegynnere på agilitytreningene. Alltid positiv og blid, aldri «nei» 
når hun blir spurt om å ta på seg oppgaver eller ansvar, alltid positiv innstilling når det 
kalles inn til dugnad.  
 
En flott ungdom og ambassadør for klubben. 
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Terminliste 2014 Nidaros BHK 
Dato Arr. Aktivitet 
14.05.2014 Nidaros BHK Karaktertest 

21.05.2014 Nidaros BHK Brukshundprøver 

24.05.2014 Nidaros BHK Brukshundprøver 

24.05.2014 Nidaros BHK Rally Lydighet 

25.05.2014 Nidaros BHK Lydighet 

25.05.2014 Nidaros BHK Brukshundprøver 

25.05.2014 Nidaros BHK Rally Lydighet 

04.06.2014 Nidaros BHK Brukshundprøver 

07.06.2014 Nidaros BHK Agility 

08.06.2014 Gauldal HK Agility 

14.06.2014 Nidaros BHK Brukshundprøver 

15.06.2014 Nidaros BHK Brukshundprøver 

05.07.2014 NKK Agility 

06.07.2014 NKK Lydighet 

06.07.2014 Nidaros BHK Rally Lydighet 

14.08.2014 Nidaros BHK Karaktertest 

16.08.2014 Nidaros BHK Brukshundprøver 

23.08.2014 Gauldal HK Agility 

23.08.2014 Nidaros BHK Brukshundprøver 

24.08.2014 Nidaros BHK Agility 

24.08.2014 Nidaros BHK Brukshundprøver 

26.08.2014 Nidaros BHK Brukshundprøver 

06.09.2014 Nidaros BHK Brukshundprøver 

07.09.2014 Nidaros BHK Brukshundprøver 

17.09.2014 Nidaros BHK Karaktertest 

20.09.2014 Nidaros BHK Rally Lydighet 

21.09.2014 Nidaros BHK Rally Lydighet 
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SMELLER 
-den nye norske hundesporten 
 
 
En hundesport for alle som liker søksarbeid - 
og utfordringen som ligger i at hver konkurranse 
byr på ukjente lukter og søksområder! 
 
 
Av Stig Meier Berg 
e-post stig.berg@spesialsok.no 
initiativtaker til hundesporten SMELLER 
 
Foto: Wenche R. Krogstad & Stig Meier Berg 

 
Etter mange års erfaringer med kurs og hundetrening ser jeg at stadig flere hundeeiere 
etterspør utfordringer innen søk og nesearbeid. Mange savner konkrete mål å trene mot. 
Mål de ikke finner innen dagens tilbud til vanlige hundeeiere. 
Med hundesporten SMELLER – håper jeg å kunne tilby artige og utfordrende øvelser for 
de som ønsker å utvikle seg selv og sin hund i forhold til nesearbeid som målrettet 
aktivitet. Her er rene lydighetsmoment tonet ned til fordel for funksjonell søkslydighet. 
Dvs. at man blir belønnet for samarbeidet med hunden uttrykt i form av kontakt, søkslyst, 
søksglede - og ikke minst resultat av selve søket. 
 



 
_____________________________________________________________________________________ 

12  Årgang 27 nr 4 

 
Om man ikke er noe ”konkurransemenneske” vil øvelsene i seg selv være ypperlige som 
ren aktivisering av hund og fører. 
Navnet ”SMELLER” kommer fra objektet våre ID-spor-hunder får lukte på, før de foretar 
et sporoppsøk. Luktbildet av denne SMELLEREN avgjør deretter hvilket spor hundene 
velger av andre spor som er i umiddelbar nærhet. 
Klasseinndelingen bygger på en naturlig progresjon, som gjør at det må investeres en 
del treningstimer dersom man skal klare opprykk – og til slutt nå ett - eventuelt begge 
nivåene i klassene Elite I / Elite II. 
 
 
Klasseinndeling i SMELLER 
SMELLER har totalt 3 klasser + 2 valgfrie eliteklasser 

 Klasse I – (nybegynnerklasse) 

 Klasse II – ID-lukt - opprykk fra klasse I  

 Klasse III – Presentasjonshund - opprykk fra klasse II  

 Klasse Elite I – ID-personsøk - opprykk fra klasse III – valgfri Elite-klasse 
Egen championattittel (ikke stambokberettiget i NKK) 

 Klasse Elite II – ID-spor - opprykk fra klasse III - valgfri Elite-klasse 
Egen championattittel (ikke stambokberettiget i NKK) 

 
 
Før konkurransen starter 
Før konkurransen starter gjennomføres trekking av startrekkefølge. Deretter trekker hver 
deltaker en tilfeldig zip-pose som inneholder en fremmed SMELLER av lær, plast eller 
gummi med tilført ID-lukt. SMELLEREN er mao håndtert av en fremmed person. 
Fram til start i første øvelse skal hundefører, med valgfri metode, lære sin egen hund 
lukta fra SMELLEREN. Denne lukta skal hunden finne og deretter markere i alle 
øvelsene. Hver markering hunden gjør godkjennes ved at fører løfter høyre hånd over 
skulderhøyde, slik at dommer får vurdert ekvipasjens prestasjon. Det konkurreres både 
på ferdigheter og tid. 
Da SMELLER klasse I er en nybegynnerklasse, er det anledning til å føre hunden i line 
eller leiebånd. 
 
 
 
Smeller klasse I 
Øvelse 1 - Søk på 4 stk. parallelle baner á 6 bokser 
I denne øvelsen skal hundene søke fortløpende på 4 parallelle baner á 6 bokser. Her 
skal de finne og markere på 1 boks med duplikat i hver bane. Et duplikat er identisk med 
SMELLEREN – dvs. har samme lukt, av samme type og størrelse. Denne øvelsen er 
obligatorisk for videre deltakelse i konkurransen. Dva. at hunder som ikke markerer riktig 
på minimum 1 av banene, ikke har anledning til å fortsette til neste øvelse. 
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Tuva markerer riktig boks på bane 
 
 
 
 
 
 
 
Øvelse 2 – Søk på 16 kasser/bokser/esker 
Nå skal hundene søke gjennom 16 kasser/bokser/esker i plast/papp som er plassert i et 
mønster på 4x4, og finne og markere kassen hvor duplikatet med samme lukt som 
SMELLEREN er plassert. 
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Malin søker på kasser 
 
Øvelse 3 – Søk i rom/lokale 
I øvelse 3 skal hundene søke igjennom et rom hvor det er skjult 4 duplikater med samme 
lukt som SMELLEREN. 
 

 
Mia markerer skjult duplikat bak skapdør 
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Øvelse 4 – Utvendig søk på 1 stk. kjøretøy 
Her skal hundene gjennomføre utvendig søk på 1 stk. kjøretøy hvor arrangøren har skjult 
5 duplikater. 
 

 
Mia søker duplikater på kjøretøy 
 
 
Fordelen med SMELLER-trening 
Elementene i denne hundesporten kan du gjerne trene hjemme og innendørs nå i 
vinterhalvåret. Ikke trenger du noen avanserte hjelpemidler heller.  
 
 
 
Hvem kan konkurrere i hundesporten SMELLER? 
SMELLER er et åpent tilbud til ”vanlige folk” med hund – uansett rase. Dette betyr at alle, 
uansett bakgrunn, kan delta. Her er ingen flaskehalser du må igjennom. Sett deg inn i 
øvelsene å start treninga med din hund. 
 
 
Er du usikker på hvordan du starter kan det være greit å bli med på et kort 
introduksjonskurs i SMELLER. I løpet av 3,5 t har du fått nok erfaring og innspill til å 
komme i gang med egen trening. Har du allerede litt erfaring med søksarbeid fra 
tidligere, vil det ikke være noe problem å gå i gang med øvelsene i SMELLER klasse I på 
egen hånd. På nettstedet smeller.no finner du for øvrig en video med springeren Mia, 
som viser hvordan hun utfører samtlige øvelser i klasse I. 
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Treningsmiljø for SMELLER 
Flere steder i landet er det nå i ferd med å dannes treningsmiljø i SMELLER. Både 
privatpersoner, hundeklubber og private hundeskoler ønsker å starte denne typen 
aktivitet. På nettstedet smeller.no finner du linker til flere SMELLER-grupper på 
facebook, hvor det annonseres lokale treninger, utveksles erfaringer og annonseres 
kurs. 
 
Hundesporten SMELLER er ikke ferdigutviklet. Det jobbes nå med å få på plass ei 
gruppe entusiaster som får ansvar for å utvikle øvelsene, klassene og regelverket med 
mer. Behovet for ei formell dommerutdanning vil også melde seg ganske raskt. 
 
I løpet av kort tid vil det også bli invitert til uoffisielle konkurranser i klasse I, slik at man 
får samlet inn erfaringer fra både deltakere og arrangører. 
 
 
Ting tar som kjent tid 
Ingen vet hva som blir resultatet av snøballen som nå har begynt å rulle. Til syvende og 
sist er det jo hundefolket selv som avgjør utbredelsen av en ny hundesport. Spørsmålet 
er bare om du har lyst til å være med å utvikle denne første norske hundesporten i 
søksarbeid videre som utøver…….  
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Vårt livs verste mareritt  

– ublidt møte med aggressiv rottweiler tispe på Stavsøra, i siste halvdel av juli 2013. 
Av Solfrid Buvik 
 
Etter ei flott treningsøkt med lydighet på treningsbanen som disponeres av Nidaros 
Brukshund Klubb på Stavsøra avsluttet Gulldusk og jeg kvelden med en noe vi hadde 
forventet skulle bli en hyggelig og rolig spaser og luftetur. Vi ruslet bort til området som 
disponeres av Norsk Schæferklubb avd. Nordenfjeldske. Da vi også er medlem der har vi 
også adgang til alle fasiliteter der. Området frekventeres også jevnlig av  vanlige 
turgåere.  
 
Da vi kom inn på området mot klubbhuset observerte jeg en mann som trente sin 
rottweiler inne på IPO banen samt noen mennesker som satt / sto ved gjerdet som omga 
IPO banen. 
Vi ruslet rundt omkring. Da vi gikk på utsida av gjerdet som omga IPO banen, mot elva, 
ga mannen som trente rottweiler tispa si beskjed om at den skulle ”rundere” mot et skjul 
ikke langt fra hvor vi gikk.  
I stedet for å gjøre som den fikk beskjed om, ”runder”, satte rottweiler tispa kurs i full fart 
mot Gulldusk og meg. Jeg så hvor den hadde blikket sitt, kommanderte Gulldusk i ”sitt” 
og stilte foran henne og gikk et par skritt mot rottweiler tispa for om mulig å avverge et 
møte mellom henne og Gulldusk, men forgjeves. 
Rottweiler tispa forserte gjerdet med lynets hastighet og angrep Gulldusk (som da satt 
bak meg). Rottweiler tispa var meget aggressiv og fullstendig ute av kontroll for eieren.                                                         
Jeg gjorde et forgjeves forsøk på å få fatt i angriperen.  
Gulldudsk forsøkte å forsvare seg, men hun hadde ingenting å stille opp mot denne 
aggressive hunden. Gulldusk ble bitt og skadet i begge lårene, både på inn – og utside, 
og i nakken. Gulldusk lå så på rygg og hylte. Rottweiler tispa ga seg ikke med det, men 
tok kraftig strupetak på Gulldusk og jeg var alvorlig redd for at Gulldusk skulle bli drept av 
den.  
Jeg sparket angriperen og slo den med førerlina for å få den til å slippe taket, forgjeves. 
Så klarte jeg å få tak i halsbåndet til angriperen, men jeg klarte ikke å dra den løs fra 
Gulldusk sin strupe. 
Eieren av rottweiler tispa kom springende, sikkert så fort han kunne, og klarte å få dratt 
den bort fra Gulldusk. 
Jeg var både sint og helt skjelven. Jeg er sikker på at hadde hans rottweiler tispe fått 15 
– 30 sekunder mer på seg så ville ovennevnte angrep ført til at Gulldusk ville ha bli drept. 
Eieren beklaget overfallet og ga uttrykk for at han var lei seg over at hans hund hadde 
angrepet min hund.  
Som en forklaring på overfallet sa han at hans hund antagelig hadde trodd at Gulldusk 
”var et byttedyr og derfor ville ta henne”. Han sa at hans hund aldri hadde gjort noe 
lignende før.  
Han kjørte oss til vakthavende veterinær hvor Gulldusk ble lagt i narkose, fikk renset og 
sydd bittsårene hun var blitt påført av den andre hunden. Gulldusk ble satt på antibiotika 
kur for å forhindre infeksjon i bittsårene. 
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Eieren av Rottweiler tispa som overfalt Gulldusk godtok uten å protestere at han skulle 
bære det økonomiske ansvaret. 
Neste dag oppsøkte jeg Heimdal Politikammer for å få veiledning ang. overfallet.                                                      
Der ble jeg på det sterkeste oppfordret av etterforskeren jeg snakket med om å anmelde 
forholdet. Etterforskeren opplyste meg om at den andre hundeeieren hadde en lignende 
anmeldelse på seg fra i fjor.  
 
Eieren av Rottweiler tispa fortalte slett ikke sannheten til meg dagen før da han sa at 
hans hund aldri hadde gjort noe slikt før. Vel – nå har han to anmeldelser på seg for 
”farefylt dyre - / hundehold (§354, 1. ledd nr 2 – 4 og 2. ledd)”. 
Eieren gjorde seg visse tanker om treningen videre med denne spesielle Rottweileren. 
Han sa at han skulle ta visse forholdsregler. Disse forholdsreglene gikk ut på at når han 
så at det var andre med hund til stede på treningsområdet skulle han trene med hunden 
sin i langt bånd og når de var alene på området mente han at han kunne trene med 
hunden sin løs. Jeg gjorde ham oppmerksom på at han ikke har mulighet for å observere 
om det ville komme andre med hund inn på området, ut av skogen eller syklende med 
hund. 
 
For Gulldusk gikk rekreasjonstida uten de store komplikasjoner. Sårene grodde, pelsen 
kom tilbake og dekket dem. Det ble noen rolige uker etterfulgt av gradvis mer trening. I 
rekreasjonstida la Gulldusk på seg 2 kg. En av meg sa imidlertid at hun selv med de  
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ekstra kiloene var den peneste, netteste og slankeste labradoren som fins. Det ene kiloet 
er nå mosjonert bort. 
                                                                                              
En av Gulldusk sine beste venninner er Ronja Rottis, Rottweiler tispe. Så snart Gulldusk 
ble gangbar igjen ble Ronja Rottis budsendt. Det ble et hyggelig gjensyn mellom de to 
gode venninnene. Dog var Gulldusk ganske reservert overfor andre hunder ei stund etter 
overfallet.  
 
Etter min menig er det uforsvarlig å la en aggressiv hund som eieren ikke har kontroll på 
fortsatt få leve, den bør så absolutt bli tatt ut av vår tidsregning. Dette fordi den er en stor 
potensiell fare for andre hunder, som kan bli offer for dens jaktinstinkt og påfølgende 
predatorisk angrep.                                            Hva om det har vært en liten hund, hva 
om det har vært et lite barn jeg kom ruslende med……………………..? 
 
 
 
 

Solfrid Buvik 
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Nytt fra Rallylydighetskomiteen 
 
For et Rallyår, og for et Rallyår 2014 skal bli! 
 
Det har skjedd mye med sporten Rallylydighet i Trondheim det siste året. Hurra! 
Interessen og engasjementet har vokst i superfart, og mer tror jeg den vil vokse i 2014. 
På siste stevnet i år, satte vi deltakerrekord - 30 påmeldte. Jeg er imponert over at flere 
og flere hopper i det. Og ikke bare melder de seg på stevner, de gjør det bra i ringen 
også. Flere har klatret oppover i klassene, og vi har fått flere opp i Eliteklassen. 
Fortsetter det slik, kan Nidaros BHK være stolte over flere ekvipasjer i klubben som 
oppnår Championat. Det er jeg sikker på!  
 
 I Nidaros blir det nå en egen Rallylydighetskomite, egen treningsgruppe, flere som er 
interessert i å utdanne seg som instruktører og dommere, nybegynnerkurs og kurs for de 
som har kommet litt lenger, og selvfølgelig er det søkt om flere stevner i 2014.  
 
Stevner i nærområdet 2014: 

24.05.14. Enkeltstevne, Trondheim (arr. Nidaros Bhk) 
25.05.14. Enkeltstevne, Trondheim (arr. Nidaros Bhk.) 
07.06.14. Enkeltstevne, Steinkjer 
14.06.14. Enkeltstevne, Lom  
15.06.14. Enkeltstevne, Lom  
22.06.14. Enkeltstevne, Fosen.  
05.07.14. Enkeltstevne, NKK Leangen(Arr. Nidaros Bhk.) 
06.07.14. Enkeltstevne, NKK Leangen(Arr. NRL) 
09.08.14. Enkelstevne, Steinkjer 
17.08.14. Enkeltstevne, Fosen (Arr. Fosen Bhk.) 
20.09.14. Enkeltstevne, Trondheim(arr. Nidaros Bhk.) 
21.09.14. Enkeltstevne, Trondheim(Arr. Nidaros Bhk.) 

- På grunn av nye regler NKK har bestemt i 2014, vil det kun bli arrangert enkeltstevner, 
ikke dobbeltstevner slik det har blitt gjort før.  

Treningsgruppa: 

Vi er 6 stk. som bytter på å ha treningene hver torsdag. Det blir satt opp bane hver gang, 
og vi hjelper hverandre. Vi har en gruppe på Facebook, ”Treningsgrupe i Rallylydighet 
Trondheim”, hvor tid og sted blir lagt ut et par dager før treningen. På treningene er det 
høy trivselsfaktor. Nå på vinteren er det mulighet for å trene på Gartneriet på Lade, men 
da må man melde seg på. Info finner man på Facebookgruppa.  
 

Vil avslutte med å takke alle som er med på å bidra til et positivt og utviklende Rallymiljø 
her i Trondheim, og ønske dere alle en riktig God Jul   
 
- Solveig Zetterstrøm, leder i Rallylydighetskomiteen.  
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Resultater Rallystevne, Rødde. 26.05.13.  
Arrangør: Norsk Rallylydighetsklubb.  
Dommer: Solveig Zetterstrøm 
 
Klasse 1 

1. Hege Øverlie m/  TARANJA'S SWEET WILMA. 198 p.  
2. Eli Ringseth m/ GEMINERO'S HÆRLIE FREIA. 198 p.  
3. Elisabeth Løhre m/ SØKKJELIAS TURBO EMIL, 198 p. 
4. Solfrid Buvik m/ SÆTERSKOGEN'S NIRRILL GULLDUSK. 197 p. 
5. Eirin Dahl m/ PROMOTION APRILIA TUONO, 194 p. 
6. Elisabeth Løhre m/  ARBETSVILJANS BJÖRKLÖV. 189 p. 
7. Marit Dalhaug m/ TOLLERICC DANCING MOONWALK, 180 p. 
8. Kathrine Bratteng m/ DESPERADOS BITTEN. 173 p. 

 
Klasse 3 

1. Kjersti Gudmundseth m/ MARVIN. 196 p.  
2. Lene Lysheim m/ SWEETMINT'S KISSED BY AN ANGEL.162 p. 

 

 

 

 

 

 

Resultater Rallystevne, Rødde. 26.05.13.  
Arrangør: Nidaros Brukshundklubb. 
Dommer: Solveig Zetterstrøm 
 
Klasse 1 

1. Elisabeth Løhre m/ ARBETSVILJANS BJÖRKLÖV, 196 p. 
2. Cathrine Overvik m/ BEGORA’S SNØRAS, 176 p. 
3. Marit Dalhaug m/ TOLLERRICC DANCING MOONWALK, 166 p. 

       
 
Klasse 2 

1. Elisabeth Løhre m/ SØKKJELIAS TURBO EMIL, 197 p.  
2. Eirin Dahl m/ PROMOTION APRILIA TUONO, 192 p. 
3. Else Berit Skagen m/ TOLLERPARKENS AKTIVE LEON, 184 p. 

 
Klasse 3 

1. Kjersti Gudmundseth m/ MARVIN, 193 poeng 
 
Klasse Elite 

1. Eirin Dahl m/ CONEKEN'S THE GREATEST FLAME. 194 p.  
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Resultater Rallystevne, NKK Leangen. 07.07.13.  
Arrangør: Norsk Rallylydighetsklubb 
Dommer: Solveig Zetterstrøm 
 
Klasse 1 

1. Andrea Hånes m/ SHELTIEFARMEN’S ADA. 195 p.   
2. Tina Stenfjell m/ MITHRA-SHAN'S SHEELA HABANERO. 193 p. 
3. Andrea Hånes m/ FACHINGS BLACK FERRARI. 191 p. 
4. Linda Opaas m/ CELUNAS DIGGILOO DIGGILEY. 190 p. 
5. Mette Nilsen m/ AYSABLUES BLUE BERRY. 188 p.  
6. Elisabeth Dahl Olsen m/ BLAZING SUN BE BRIGHT AND BREEZY. 187 p. 
7. Kevin Carr m/ SUNLIT LATIRA OLIZHAR. 187 p.  
8. Lill-Kristin Sjaastad m/ MI-MIO'S WING RELEASE. 186 p. 
9. Kim Jørgen Lillebo m/ TOLLERBAKKENS LOTTE. 183 p. 
10. Marit Dalhaug m/ TOLLERRICC DANCING MOONWALK, 179 p. 
11. Cathrine Overvik m/ BEGORA’S SNØRAS, 179 p. 
12. Hege Fredriksen m/ BLACKTORN'S PENNSYLVANIA. 176 p.  
13. Kathrine Bratteng m/ DESPERADOS BITTEN. 162 p. 
 

Klasse 2 
1. Sissel Talseth m/ MILO. 194 p.  

 
Klasse Elite 

1. Roger Fredriksen m/ XENA. 193 p.  
 
 
 
 

Resultater Rallystevne, Stavsøra 11.08.13.  
Arrangør: Nidaros Brukshundklubb. 
Dommer: Solveig Zetterstrøm 
 
Klasse 1 

1. Berit Stavern Pettersen m/ RIESEN ARTIC'S FAIRYTALE FOR YOU. 196 p. 
2. Tine Hegge Notøy m/ KAJSA. 192 p.  
3. Lene Lysheim m/ SWEETMINT'S JUST A PERFECT JEWEL. 191 p.  
4. Andrea Hånes m/ HASIMO'S FAIRYTALE. 175 p.  
5. Kathrine Bratteng m/ DESPERADOS BITTEN. 164 p.  

       
Klasse 2 

1. Andrea Hånes m/ FACHINGS BLACK FERRARI. 197 p.  
2. Else Berit Skagen m/ TOLLERPARKENS AKTIVE LEON. 193 p. 
3. Andrea Hånes m/ SHELTIFARMEN’S ADA181 p.  
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Lerke Ravnsdatter 

 

 
Tiini  
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Terese Løes og Echo 
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Aua  foto: Julie S Strøm 

 

 
Kiska på jakttrening  foto: Elisabeth Løhre 
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Toril og TinTin på julegavfeltsøk 

 

 
Bjørnar og Imze på julegavefeltsøk 
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Klasse 3 

1. Lene Lysheim m/ SWEETMINT'S KISSED BY AN ANGEL. 189 p.  
 

Resultater Rallystevne, Stavsøra 11.08.13.  
Arrangør: Norsk Rallylydighetsklubb. 
Dommer: Solveig Zetterstrøm 
 
Klasse 1 

1. Kathrine Bratteng m/ DESPERADOS BITTEN. 199 p. 
2. Maja Haaker m/ TWINKI. 190 p.  
3. Cathrine Overvik m/ BEGORA’S SNØRAS, 190 p. 
4. Lill-Kristin Sjaastad m/ MI-MIO'S WING RELEASE. 185 p. 
5. Randi Berg m/ TOLLERBAKKENS LOTTE. 184 p. 
6. Andrea Hånes m/ HASIMO'S FAIRYTALE. 179 p. 

  
 
Klasse 2 

1. Else Berit Skagen m/ TOLLERPARKENS AKTIVE LEON , 180 p. 
2. Lene Lysheim m/ SWEETMINT'S JUST A PERFECT JEWEL. 180 p. 
3. Berit Stavern Pettersen m/ RIESEN ARTIC'S FAIRYTALE FOR YOU. 118 p. 

 
Klasse 3 

1. Andrea Hånes m/ FACHINGS BLACK FERRARI. 199 p. 
2. Trude Jacobsen m/ CHAOS. 196 p.  
 

 
Resultatliste Rallystevne, Hegra. 13.10.13.  
Arrangør: Nidaros Brukshundklubb. 
Dommer: Berit Smaaland 
 
Klasse 1 

1. Stine Sæther Grande m/ BLACK INK PLAYMAKER. 200 p.  
2. Elisabeth Dahl Olsen m/ BLAZING SUN Be BRIGHT AND BREEZY. 200 p.  
3. Tone Noem m/ FANELLO SPARKLING AV HELIOMAR. 198 p. 
4. Laila H. Borstad m/ ASTRAKAHN. 197 p. 
5. Nina Bragstad m/ ALDDAGAS FAIRY QUEEN. 196 p. 
6. Bodil Prinz m/ VARGA. 195 p.  
7. Kim Jørgen Lillebo m/ TOLLERBAKKENS LOTTE. 191 p.  
8. Lill-Kristin Sjaastad m/ MI-MIO'S WING RELEASE. 187 p.  
9. Marit Dalhaug m/ TOLLERRICC DANCING MOONWALK , 186 p. 
10. Guri Aarstein Johnsen m/ SOGNAFARETS LADY OF SIERRA MORENA. 

186 p. 
11. Hanne Aabakken m/ GOLDEN EDITION'S CAFE MOCHA.  183 p.  
12. Astrid Gangstad m/ BEAUTIFUL CHRISTY. 176 p. 
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Klasse 2 
1. Solfrid Buvik m/ SÆTERSKOGEN'S NIRRILL GULLDUSK. 200 p.  
2. Berit Stavern Pettersen m/ RIESEN ARTIC'S FAIRYTALE FOR YOU. 199 p. 
3. Tine Hegge Notøy m/ KAJSA. 194 p.  
4. Tina Stenfjell m/ MITHRA-SHAN'S SHEELA HABANERO. 194 p.  
5. Maja Haaker m/ TWINKI 192 p. 

       
Klasse 3 

1. Else Berit Skagen m/ TOLLERPARKEN’S AKTIVE LEON, 187 p. 
 
Klasse Elite 

1. Kathrine Blaafjell m/ WEBLEY'S COTOPAXI. 195 p.  
 
 

Resultatliste Rallystevne, Hegra. 13.10.13.  
Arrangør: Norsk Rallylydighetsklubb. 
Dommer: Solveig Zetterstrøm 
 
Klasse 1 

1. Plass. Laila Borstad m/ ASTRAKAHN. 197 p.  
2. Plass. Astrid Gangstad m/ EMPREZY BEAUTIFUL CHRISTY. 196 p. 
3. Plass. Kim Jørgen Lillebo m/ TOLLERBAKKEN’S LOTTE. 190 p. 
4. Plass. Hanne Breivik Aabakken m/ GOLDEN EDITION’S CAFE MOCHA. 174 p. 

 
Klasse 2 

1. Tone Noem m/ FANELLO SPARKLING AV HELIOMAR. 200 p. 
2. Gro Anita Wolland m/ MITHRA-SHAN'S SHEELA HABANERO . 199 p 
3. Elisabeth Dahl Olsen m/ BLAZING SUN BE BRIGHT AND BREEZY. 198 p.  
4. Nina Bragstad m/ ALDDAGAS FAIRY QUEEN. 196 p. 

 
Klasse 3 

1. Solfrid Buvik m/ SÆTERSKOGEN'S NIRRILL GULLDUSK. 198 p. 
2. Berit Smaaland m/ GARM. 194 p. 

 
Klasse Elite 

1. Kathrine Blaafjell m/ WEBLEY’S COTOPAXI197 p.  
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Nytt fra lydighetskomiteen 
 

Julehilsen fra Lydighetskomiteen 2013 
 

Tross utfordringer med banen, kan vi ikke annet enn å si det vært et godt år for 
lydighetsgruppa! Det har vært mange treningskvelder med godt oppmøte, og folk er 
flinke til å bruke facebook for å samles. I høst og vinter har medlemmene hatt mulighet til 
å få trene inne ulike steder i Trondheim og omegn, og det er ikke tvil om at det er et 
etterlengtet tilbud. Supert at vi har engasjerte medlemmer som kan finne fram til gode 
løsninger! 
 
Det har vært litt endringer i lydighetskomiteen siden sist; Elisabeth gir seg (takk for 
innsatsen!), mens Andreas kommer inn, velkommen! Vi benytter anledningen til å også 
takke alle dere som har tilbudt dere å hjelpe til litt ekstra når det trengs, og alle som har 
bidratt på stevner, cup og treninger i år. Dere er noen knupper som gjør alt hyggeligere 
og enklere for hele lydighetsgruppa!  
 
 

Offisielt stevne 13. oktober 
 

13. oktober avholdt Nidaros BHK lydighetsstevne i ridehallen på Kartum, med Tanja 
Hulsund som dommer. Det ble en fin stevnedag, med strålende vær, hyggelige folk og 
mange gode resultater! Vi takker alle som bidro, både på og utenfor banen, for et trivelig 
stevne! 
 

 
Bilde: Vinnere klasse Elite (Linn Thevik mangler på bildet) 
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Kurs & foredrag 
Vi har hatt Heidi Billkvam på besøk; og heldigvis kommer hun tilbake allerede i februar, 
for detta var både moro og lærerikt! Fredag kveld holdt Heidi et foredrag hvor hun delte 
sine tanker og erfaringer om hvordan man får hunder som simpelthen elsker 
konkurranser! Det var godt oppmøte denne kvelden, så noe slikt må vi jo få til igjen.  
 
På lørdagen og søndagen fikk kursdeltakere og observatører en nærmere innføring i 
Heidis treningsfilosofi. Det ble mye latter, en hel del aha-opplevelser og hunder med 
både høyt driv og god ro i øvelsene. Det er bare å glede seg til februar for de som skal 
være med på andre kurshelg! 
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Heidi demonstrerer avstandskommandering 
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Planer for vinteren: 
 

I løpet av vinteren blir det to egentreningshelger, i kunstgresshallen på Snefugl gård i 
Buvika. Første helg er 18.-19. januar, mens den andre helgen er lagt til 22.-23. mars. 
Helgene deles opp i 2-timersbolker (med start kl 09, kl 11, kl 13 og kl 15). Det er fortsatt 
anledning til å melde seg på; ved spørsmål eller påmelding send mail til 
lydighet@nidarosbhk.no.  
 

Terminliste 2014: 
Det blir kun to offisielle stevner i 2014, mens Nidaroscupen avholdes som vanlig. Begge 
stevnene går på søndager, mens Nidaroscupen avholdes på ettermiddagen på tirsdager.  
 
6. mai   Nidaroscupen runde 1 
25. mai  Offisielt stevne. Manuell påmelding innen 13. mai 2014 
17. juni  Nidaroscupen runde 2 
19. august  Nidaroscupen runde 3 – KLUBBMESTERSKAP 
16. september Nidaroscupen runde 4 
21. september Offisielt stevne. Manuell påmelding innen 10. september 2014 
 
 
 
 

God jul & godt nyttår! 
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Offisiell konkurranse     
 
Dato: 13.10.13 

Sted: Hegra 

Dommer: Tanja Hulsund 

 

Resultatliste: 
 

Klasse 1 

 Fører Hund Rase Poeng 

1 Marie Rolfsen Redadict Glossy 

Brunette 

Toller 192,5 

2 Ingrid Sorgendal Indragårdens Kalas Golden retr. 189 

3 Berit Smaaland Surtsey’s G-Garm Islandsk fårehund 177 

4 Marit Wang Get Weiler’s Haico Border collie 171,5 

5 Marit Hansen Snow Show Cute Hera Eng. Springer sp. 170 

6 Anne G. Johansen Baileys Blanding 168 

7 Tine H. Notøy Kajsa Blanding 158 

8 

8 

Gunhild Engen 

Mads Wefring 

Sir-Wills New Moon 

Aurora Nel Cielo Mio 

Cairn Terrier 

Cane Corso 

156,5 

156,5 

9 Lill Sjaastad Mi-mios Wing 

Realease 

Eng. Springer sp. 141,5 

10 Lisbeth Sylte Mabri’s Tayla 

Theadatter 

Koiker 124,5 

11 Per E. Arnø Leo Blanding 71 

12 Therese Iversen Black Workers Bring It 

On 

Rottweiler 48 

 

Klasse 2 

 Fører Hund Rase Poeng 

1 Elisabeth Olsen Blazing Sun Be Bright 

And Breezy 

Toller 136,5 

 

 

Klasse elite 

 Fører Hund Rase Poeng 

1 Solfrid Buvik Sæterskogens Nirrill 

Gulldusk 

Labrador 264 

2 Linn Thevik Limp-Bizkit Kelpie 261 

3 Aina Vassbotn Mesterlige Snita av 

Revehiet 

Tervueren 254 
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Vinnere kl.1 

 

 
Vinner kl.2 

 
 



 
_____________________________________________________________________________________ 

36  Årgang 27 nr 4 

 

Nytt fra kurskomiteen 
 
Vi har til sammen holdt 1 appellmerkekurs, 3 valpekurs/hverdagslydighet og 2 grunnkurs 
i sommer/høst/vinter.  
 
Nå i vinter har vi leid oss inn på Ladesletta Gartneri der vi holder dobbelt 
valpe/hverdagslydighetkurs med Rita Thobroe og Kristin Estenstad som instruktører. 
Dette er nytt ift at vi har funnet innendørs sted å holde kurs, som gjør det mye bedre og 
gir mer kvalitet til kursene nå som mørket og vinteren er her.  
 
Vi håper å få til å fortsette med dette videre når vinteren stanser oss i forhold til å holde 
kurs utendørs. 
 
I tillegg går det nå instruktørkurs i NKK instruktørutdanning trinn 1 med 11 deltakere fra 
både fjern og nær, med samlinger både i 2013 og 2014. Instruktør for kurset er Ellinor 
Antonsen. Eksamen for disse deltakerne er i mars 2014, lykke til til alle sammen! 
 
Takk til resten av instruktørene som har holdt kurs i 2013, vi håper å få til enda flere kurs 
i 2014! 
 
 
 
Hilsen Kurskomiteen i Nidaros  
 

 
Zappa eier Bård Iversen 
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Nytt fra brukskomiteen 
 
Resultater fra stevner 2013 

Rundering ABCD 7. september 2013 

A 

 

Plass: 

 

Rase: 

 

Klubb: 

 

Poeng 

 

Poeng 

 

Sum 

 

Ikke 

 

God- 

 
  

 

 

Fører 
  

 

lydighet: 

 

spes.øv.: 

 

totalt: 

 

godkj. 

 

kjent 

 
  

1 Toril V. Pedersen 

 

Border Collie 

Nidaros BHK 284 338 622 
 

 
X 

Cert 

2 Anita K. Johansen Tervueren Nidaros BHK 281 303 584   X   

3 Inger N. Jacobsen Golden Retr. Nidaros BHK 238 265 503   X   

4 Marit Sunde Labrador Retr. Nidaros BHK 242 230,5 472,5   X   

5 Kamilla Nyhagen Schæferhund Jetta HK 204 257 461   X 
 

  

B  

Plass: Rase: Klubb: Poeng Poeng Sum Ikke God-   

 
Fører 

  
lydighet: spes.øv.: totalt: godkj. kjent   

1 Oddveig H. Moen Schæferhund Jetta HK 222 288 510 
 

X Opprykk 

2 Elisabeth Lutdal Schæferhund Nidaros BHK 194 262 456 
 

X 
 

3 Anders Svare Malinois Nidaros BHK 163 197 360 
 

X 
 

4 Anne Marit Kvernrød Riesenschnauzer Nidaros BHK 175 60 235 X 
  

  

Spor AB 7. september 2013 

A 

 

Plass: 

 

Rase: 

 

Klubb: 

 

Poeng 

 

Poeng 

 

Sum 

 

Ikke 

 

God- 

 
  

 

 

Fører 
  

 

lydighet: 

 

spes.øv.: 

 

totalt: 

 

godkj. 

 

kjent 

 
  

1 Toril V. Pedersen  Nidaros BHK 268 347 615 
 

 
X 
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Border Collie Cert 

2 Rune Gjøglasæther Schæferhund Fosen BHK 272 294 566 
 

X 
 

3 Oddveig H. Moen Schæferhund Jetta HK 233 326 559 
 

X 
 

4 Anita K. Johansen Tervueren Nidaros BHK 242 314 556 
 

X 
 

5 Johanna Järnegren Toller Nidaros BHK 234 300 534 
 

X 
 

6 Anders Svare Malinois Nidaros BHK 247 260 507 
 

X 
 

7 Vigdis Tamnes Schæferhund Rana TBHK 204 302 506 
 

X 
 

8 Birgit Westgård 
Strihåret 
Vorstehhund 

Nidaros BHK 186 281 467 
 

X 
 

9 Tor Sakariassen Schäferhund Fosen BHK 174 255 429 
 

X 
 

  

B  

Plass: Rase: Klubb: Poeng Poeng Sum Ikke God-   

 
Fører 

  
lydighet: spes.øv.: totalt: godkj. kjent   

1 Kamilla Nyhagen Schæferhund Jetta HK 229,5 314 543,5 
 

X Opprykk 

2 Marit Sunde Labrador Retr. Nidaros BHK 191 299 490 
 

X 
 

3 Anne Marit Kvernrød Riesenschnauzer Nidaros BHK 155,5 320 475,5 
 

X 
 

4 XO Fibi Schæferhund Nidaros BHK 179,5 283 462,5 
 

X 
 

5 Rita Thobroe Aussie Nidaros BHK 169,5 256 425,5 
 

X 
 

  

Spor DCB 18. august 2013 

B 

 

Plass: 

 

Rase: 

 

Klubb: 

 

Poeng 

 

Poeng 

 

Sum 

 

Ikke 

 

God- 

 
  

 

 

Fører 
  

 

lydighet: 

 

spes.øv.: 

 

totalt: 

 

godkj. 

 

kjent 

 
  

1 Elisabeth Lutdal 

 

Schæferhund 

Nidaros BHK 178 282 460 
 

 
X 

 

  

2 Øyvind Flenstad Malinois Fosen BHK 199,5 224 423,5 
 

X 
 

3 Agneta Dalebakk Labrador Retr. Nidaros BHK 119 301 420 
 

X 
 

4 Rita Thobroe Aussie Nidaros BHK 164 252 416 
 

X 
 

5 Anne Marit Kvernrød Riesenschnauzer Nidaros BHK 170,5 223 393,5 
 

X 
 

 
Inger N. Jacobsen Golden Retriever Nidaros BHK 0 130 130 X 

  

C  
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Plass: Rase: Klubb: Poeng Poeng Sum Ikke God-   

 
Fører 

  
lydighet: spes.øv.: totalt: godkj. kjent   

1 Marit Sunde Labrador Retr. Nidaros BHK 251,5 300 551,5   X Opprykk 

2 Ingrid L. Dalaker Golden Retr. Nidaros BHK 187 156 343   X 
 

  

D  

Plass: Rase: Klubb: Poeng Poeng Sum Ikke God-   

 
Fører 

  
lydighet: spes.øv.: totalt: godkj. kjent   

1 Hege Vangen Golden Retr. Nidaros BHK 198 70 268 
 

X Opprykk 

2 Emma Båtnes Golden Retr. Nidaros BHK 150 80 230 
 

X Opprykk 

3 Morten Dalaker Golden Retr. Nidaros BHK 125 80 205 
 

X 
 

4 Line Garberg Tervueren Nidaros BHK 88 90 178 
 

X   

  

Rundering DCBA 8.juni 2013 

A 

 

Plass: 

 

Rase: 

 

Klubb: 

 

Poeng 

 

Poeng 

 

Sum 

 

Ikke 

 

God- 

 
  

 

 

Fører 
  

 

lydighet: 

 

spes.øv.: 

 

totalt: 

 

godkj. 

 

kjent 

 
  

 

1 

 
Toril Pedersen 

 
Border Collie 

 
Nidaros BHK 

 

250 

 

60 

 

310 

 

X 

 
  

 

  

B 

Plass: Rase: Klubb: Poeng Poeng Sum Ikke God-   

 
Fører 

  
lydighet: spes.øv.: totalt: godkj. kjent   

1 Oddveig H. Moen Schæfer Jetta HK 241,5 190 431,5 
 

X 
 

2 Marit Sunde Labrador Nidaros BHK 185 213 398 
 

X   

3 Inger N. Jacobsen 
Golden 
Retriever 

Nidaros BHK Brutt 
  

  
  

  

C 

Plass: Rase: Klubb: Poeng Poeng Sum Ikke God-   

 
Fører 

  
lydighet: spes.øv.: totalt: godkj. kjent   

1 Kamilla Nyhagen Schæfer Jetta HK 201 20 221 X 
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Rundering DCBA 9.juni 2013 

A 

Plass: Rase: Klubb: Poeng Poeng Sum Ikke God-   

 
Fører 

  
lydighet: spes.øv.: totalt: godkj. kjent   

1 Toril Pedersen Border Collie Nidaros BHK 250 60 310   X Cert 

2 Oddveig H. Moen Schæfer Jetta HK 239 332 571   X 
 

B 

Plass: Rase: Klubb: Poeng Poeng Sum Ikke God-   

 
Fører 

  
lydighet: spes.øv.: totalt: godkj. kjent   

1 Inger N. Jacobsen Golden Retr. Nidaros BHK 246 307 553 
 

X Opprykk 

2 Marit Sunde Labrador Nidaros BHK 223,5 278 501,5 
 

X Opprykk 

3 Kamilla Nyhagen Schæfer Jetta HK 205,5 281 486,5   X Opprykk 

  

  

Spor BA 30.mai 2013 

A 

Plass: Rase: Klubb: Poeng Poeng Sum Ikke God-   

 
Fører 

  
lydighet: spes.øv.: totalt: godkj. kjent   

1 Toril Pedersen Border Collie Nidaros BHK 260,5 313 573,5310   X   

2 Vigdis Tamnes Schæfer Rana TBHK 207 296 503   X 
 

3 Johanna Järnegren Toller Nidaros BHK 214,5 276 490,5   X 
 

4 Anita K. Johansen Tervueren Nidaros BHK 282,5 128 410,5 X 
  

5 Gunhild Eriksen Schæfer Nidaros BHK 238 122 260 X 
  

6 Birgit Westgård 
Strihåret 
Vorstehhund 

Nidaros BHK 224 127 351 X 
  

7 Anders Svare Malinois Nidaros BHK 196,5 60 256,5 X 
  

B 

Plass: Rase: Klubb: Poeng Poeng Sum Ikke God-   

 
Fører 

  
lydighet: spes.øv.: totalt: godkj. kjent   

1 Agneta Dalebakk Labrador Nidaros BHK 181,5 317 498,5 
 

X 
 

2 Terese Aasbø Schæfer Nidaros BHK 183 275 458 
 

X   

3 Rita Throbroe Aussie Nidaros BHK 186,5 0 186,5 X 
 

Opprykk 
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 Spor DC  6. mai 2013 

C  

Plass: Rase: Klubb: Poeng Poeng Sum Ikke God-   

 
Fører 

  
lydighet: spes.øv.: totalt: godkj. kjent   

1 Inger N. Jacobsen 
Golden 
Retriever 

Nidaros BHK 257 239,5 496,5   X Opprykk 

 

 

 

 

STEVNER 2014: 

21. mai    D-spor 
24. og 25. mai  DCBA-rundering 
04. juni    DC-spor 
14. og 15 juni   BA-spor 
16. august    DC-spor 
23. og 24. august   BA-spor 
26. august    D-spor 
06. og 07. september  DCBA-rundering 

 

Alle deltakere må være forberedt på å måtte hjelpe til en av dagene på dobbeltstevner! 

Påmelding til bruks@nidarosbhk.no 

Startavgift : 350,- 

Kontonr. 4202 33 27567 

PS. Husk å medbringe betalt startkort til NBF 

 
 
 
 
 
 

mailto:bruks@nidarosbhk.no
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Julegavefelt 2013 
 

Søndag 15. desember ble det igjen arrangert julegavefelt i regi av brukskomiteen. I år 
som i fjor var vi på Kastberga, og vi var kjempe heldige med været.  
 
Vi hadde 13 hunder som stilte til start i julegavefeltet i år, alt fra nybegynnere til 
veletablerte hunder og førere. Stemningen var som alltid upåklagelig, og vi koste oss 
rundt bålet med grilling av pølser, kaffe og gløgg. Hundene så ut til å syns at det var gøy 
å finne pakker, og innholdet var veldig spennende for noen.  
 
Jeg selv hadde en hund som demonterte gaven, får å få ut pipedyret inni pakken. Resten 
av pakken lå igjen i feltet, men godteri inni. Stolt og fornøyd kom han inn til mor med 
pipedyret, som pep i munnen.  
 
Jeg vil takke for oppmøtet og engasjementet, håper vi sees igjen til neste år.  
 
Til dere som ikke fikk til å komme i år, så er dere hjertelig velkomne neste år.  
 

Hege Bye Flyen 
 

 
Hege Bye Flyen gjør klar Twix til feltsøk 
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Noen av de frammøtte 

 

 
Lizzie 
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Bjørnar og Qayak 

 

 
Lidvard og Bayard 
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Hvem gjør hva i Nidaros brukshundklubb? 
 

 

- Komitèmedlemmer    

Styret (E-post: post@nidarosbhk.no)  
Leder Schjetne, Øivind Juul  72 58 47 00  901 33 770 leder@nidarosbhk.no 
Nestleder Bakken, Anders    930 86 110 nestleder@nidarosbhk.no 
Sekretær Andersen, Rune    900 16 348 post@nidarosbhk.no 
Kasserer Skjønberg, Anita W.     938 79 393 kasserer@nidarosbhk.no 
Styremedl. Estenstad, Kristin   958 65 841 styremedlem@nidarosbhk.no 
 
Varamedl.  Ledere i komitèene   
 
Brukskomièen (E-post: bruks@nidarosbhk.no) 
Leder Nordbotten, Bjørnar   488 93 436  
Medlem Jenssen, Geir Åge 
Medlem Lutdal, Elisabeth 
Medlem Kvernrød, Anne Marit 
Medlem Løes Therese 
Medlem Flyen, Hege Bye 
Medlem Olaussen, Anne Mestvedt 
 
Kurskomitèen (E-post: kurs@nidarosbhk.no) 
Leder     
Medlem Gellein, Margaret   924 48 461 
Medlem Thoebroe, Rita 
Medlem Estenstad, Kristin   958 65 841 
 
Agilitykomitèen (E-post: agility@nidarosbhk.no) 
Leder Iversen, Bård Ivar   982 60 626 baard@tronderblikk.no 
Medlem Rynning, Janniche 
Medlem Strøm, Helge 
Medlem Sandvik, Tina Renathe 
Medlem Askim, Ingrid 
Medlem Johnsen, Arne 
Medlem  Græsmann, Unn 
 
Lydighetskomitèen (E-post: lydighet@nidarosbhk.no) 
Leder Båtnes, Emma   414 41 479 
Medlem Engen, Gunhild 
Medlem Dahl, Eirin 
Medlem Gåsterud, Hege 
Medlem Sorgendal, Ingrid 
Medlem Stene, Elisabeth 
 
Rallylydighet (E-post: rally@nidarosbhk.no) 
Leder Zetterstrøm, Solveig   480 59 699 
Medlem Stenfjell, Tina 
Medlem Dahl, Buvik, Solfrid 
Medlem Pettersen, Berit 
Medlem Dalhaug, Marit 
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- og hvordan får du tak i dem? 
 
Testekomitèen (E-post: test@nidarosbhk.no) 
Leder Schjetne, Øyvind Juul   72 58 47 00  901 33 770 
Medlem Austad, Eva 
Medlem Jørstad, Tommy 
Medlem Halsen, Synnøve 
 
RIK-komitèen (E-post: ipo@nidarosbhk.no) 
Ingen tillitsvalgte p.t.  
 

Redaksjon  (E-post: redaksjon@nidarosbhk.no) 

Leder Malmo, Trine    975 95 488 
Medlem Strøm, Julie Stormo    984 34 321 
Medlem Gundersen, Anniken Rosmo   918 97 148 
 
Banekomitè: 
Stavsøra Iversen Bård    982 60 626 
  Krogstad Roger 
  Lidvard Auflem 
 

Støttekomitè: 
Ingen tillitsvalgte p.t. 
 
Komitè for Fellestreninger 
Ingen tillitsvalgte p.t. 
 

Andre: 

Regnskapsfører EMKO Regnskap 
Revisjon  BDO 
 
Repr. NKK-regionen 
  Leder (Øivind Juul Schjetne) 
  Nestleder (Anders Bakken) 
  Båtnes, Emma 
Vara Mjøen, Anette 
 

Valgkomite: 

Leder Antonsen, Ellinor 
Medlem Auflem, Lidvard 
Medlem Adde Sissel 
Vara Mjøen, Anette 

 

 

Nidaros Brukshundklubb 
-”Uansett rase”- 

mailto:test@nidarosbhk.no
mailto:ipo@nidarosbhk.no


 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

Returadresse: 
Nidaros Brukshundklubb 
Postboks 5722 Sluppen 
7437 Trondheim 
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